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Ваш надійний помічник

 

Швеи.
 

Київ,  
 

Рубрики:
 

Легка
промисловість

Побажання до співробітника
 

Освіта: не має значення
Опис
вакансії
 

швеи. З/п от 7500 грн. Гарантируем полный соцпакет и своевременную выплату з/п. Месторасположение производства - ст.м
"Житомирская".

Контактна інформація
 

Телефон:

067-304-8345
 

303-9957
 

303-9958
 

303-9987.
 
 

https://jobs.ua/vacancy/textile_industry

	Швеи.

